
SMLOUVA O SPOLUPRACÍ 

uzavřená v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník v platném znění 

Smluvní strany: 

Plzeňská teplárenská, a.s. 
Se sídlem: Doubravecká 2760/1, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň 
IČO: 49790480 
DIČ: CZ49790480 
Zastoupený: 

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni pod sp. zn. B 392 
dále také jen „PLTEP" 

Vzhledem k tomu, že se 

1. ve dnech ve dnech 23. - 24. 4. 2024 v Clarion Congress Hotelu v Olomouci koná konference Dny 
teplárenství a energetiky, a 

2. smluvní strany mají zájem spolupracovat v otázce propagace na této konferenci, 
uzavírají smluvní strany následující smlouvu o spolupráci: 
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Článek I. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je závazek zajistit propagaci na výše uvedené konferenci pro všechny smluvní 
strany této smlouvy a závazek ostatních smluvních stran podílet se na nákladech spojených s touto propagací. 

2.  je povinna zajistit propagaci u společnosti 
na celou dobu trvání konference (tj. ve dnech 23. - 24. 4. 2024) a v přiměřeném rozsahu 

odpovídajícím potřebám smluvních stran, a to za cenu Kč + DPH. 

3. Rozsah služeb, jež má být v rámci propagace  poskytnut ostatním smluvním stranám, si smluvní strany 
ujednaly ústně před podpisem smlouvy. 

Článek II. 
Úhrada nákladů 

1. Smluvní strany se dohodly, že veškeré náklady na propagaci uhradí společnosti  je 
dále oprávněna přeúčtovat náklady podle míry propagace ostatním smluvním stranám, a to v následující výši bez 
DPH: 

Kč 
Kč 
Kč 

2. Smluvní strany prohlašují, že náklady připadající na jednotlivou smluvní stranu specifikované v či. II odst. 1 této 
smlouvy odpovídají míře propagace sjednané ve smyslu či. I odst. 3 této smlouvy a s touto výší vyslovují svůj 
souhlas. 

3. je oprávněna vystavit ostatním smluvním stranám s výjimkou společnosti daňové doklady na částky 
uvedené výše. Daňové doklady budou vystaveny v souladu s platnou legislativou, zejména se zákonem o DPH, 
přílohou bude kopie daňového dokladu společnosti . Dokumentaci plnění služeb poskytnutých 
příslušné společnosti zašle společnost  po uskutečnění akce dodatečně a každé společnosti 
zvlášť. 

4.  jsou povinny daňové doklady uhradit ve lhůtě splatnosti 30 dnů ode dne doručení daňového 
dokladu. 

5. Náklady společnosti  uhradí 

Článek III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran. 

2. Tato smlouva se uzavírá až po úplném konsenzu o všech náležitostech smlouvy. V souladu s ust. § 1740 odst. 3 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, smluvní strany tímto vylučují přijetí nabídky s dodatkem nebo jeho 
odchylkou od znění této smlouvy. 

3. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky podepsanými všemi smluvními stranami. 

4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu poslední stranou podepisující. Pro případ, že 
některá ustanovení této smlouvy či jakékoliv její části se stanou neplatnými či zdánlivými, zavazují se smluvní 
strany nahradit takové neplatné či zdánlivé ustanovení novým platným ustanovením, které bude zachovávat 
smysl a ekonomickou podstatu ustanovení původního. 
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5. Užití obchodních podmínek kterékoliv ze smluvních stran se vylučuje. 

6. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tato smlouva může být poskytnuta auditorům, účetním, 
daňovým, právním a jiným poradcům jednotlivých smluvních stran a osob s nimi propojených a dále finančním 
institucím a jejich poradcům za účelem financování (včetně emise dluhopisů) a osob s nimi propojených, pokud 
jsou při své činnosti vázány zákonnou či smluvní povinností mlčenlivosti. 

7. Zástupci všech smluvních stran prohlašují, že s obsahem této smlouvy byli řádně seznámeni, obsahu smlouvy 
porozuměli a na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy. 




